
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

	

ATO DA REITORIA N. 	/2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

. 

	 BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n. 1.551/2003, publicado no DOU de 
11/7/2003, que nomeou Luciana Mascarenhas Leonardo para o cargo de 
Nutricionista NS A 1, onde se lê: código de vaga n. 771908, leia-se: código de vaga 
n. 771808. 

Brasília, o26 	de 1-906/0 	de 2003. 

[I 
	

~, I - IJLI 
Lauro Morhy 

Reitor 


